
Møtetidspunkt 12. november 2024 

Møtested Scandic Victoria Hotel 

Møteleder President Ragnhild Falkenberg 

Antall m gjester 
og observatører 

27 

 Aud informerte om julemøtet 10. desember og sendte rundt lister. Mange ble 
påmeldt ifm møtet. Det vil bli sendt ut mer info om julemøte senere. 

 Einar informerte om dugnader. Veldig bra respons på lister som ble sendt rundt ifm 
møtet, veldig mange besatt allerede. 

Hovedtema EGO-foredrag 

Foredragsholder Elisabeth Mihailov 

Kort om 
foredraget 

Elisabeth Mihailov ble tatt opp i Lillehammer Rotaryklubb 21. september og stolt 
kunne hun vise fram diplomet for medlemskapet (Certifikacate og Membership). Hun 
fortalte om et innholdsrikt liv født i Asker av en ukrainsk far og norsk mor. Hun vokste 
opp i Gamle Drammensvei med tradisjonell skolegang og med fritidsaktiviteter i det 
gode skøytemiljøet i Asker som kunstløper. Allerede i tidlige år var hun flink til å 
strikke og brodere og brukte mye tid til det. 
 
Hun utdannet seg til barnepleier, sykepleier og har 2 år med administrasjon og 
ledelse samt to år med pedagogikk fra Høgskolen i Lillehammer. 
 
I 1981 kom hun til Lillehammer sykehus der hun blant annet arbeidet på Føde, Barsel, 
Intensiv og Urologi. Avsluttet på Medisinsk avdeling som koordinerende sykepleier.  
Hun fortalte også om sommerjobber i Neiden i Finnmark med mye ansvar og lange 
ekstravakter og hvor arbeidsforhold var litt annerledes enn i dagens system. 
I Lillehammer var hun frivillig med oppbygging av Lillehammer Ishockeyklubbs 
junioravdeling. Hun var også med i Lillehammer Lawn Tennisklubb da de arrangerte 
Europeisk kvalifisering til OL i 1992. 
 
Det tok mange år før hun oppsøkte farens hjemland og hjemby Berezhany. Her fikk 
hun mange kjente som hun fremdeles pleier kontakt med. Hun har ikke vært i 
Ukraina etter at krigen brøt ut.  
 
Elisabeth er glad i å reise og viste fram bilder fra Svalbard, Kina og Gran Canyon. 
 
Takk til Elisabeth for et fint egoforedrag. 

Referent Finn Olsen 

Neste møte 19. november 

Neste referent Margit Bjugstad 

  

 


